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Fona İlişkin Bilgiler

Fonun Bağlı Olduğu Şemsiye 
Fonun Türü

Fon Sepeti Şemsiye Fon

ISIN Kodu TRYISPO01512

Fonun Süresi Süresizdir

Fona İlişkin Kamuyu Aydınlatma 
Esasları

Kurucu, Fon'un yıllık finansal tablolarını, ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. Finansal 
tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü takip eden ilk iş günü son bildirim 
tarihidir. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir.Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, yatırımcı bilgi 
formuna, bağımsız denetim raporuyla birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları, aylık portföy dağılım 
raporları ) fon giderlerine ilişkin bilgilere, Fon'un risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performans ücretlendirmesine 
ilişkin bilgilere ve Fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (
www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. Ayrıca, Fon'un geçmiş performansına, Fon'un portföy dağılımına, Fon'un risk değerine 
ve Fon'dan tahsil edilen ve yatırımcılardan belirli şartlar altında tahsil edilecek ücret ve komisyon bilgilerine yatırımcı bilgi 
formundan da ulaşılması mümkündür. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahnamenin I.1.1., I.1.2.1., II, III., VI. (6.5. maddesi hariç), VII nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul 
tarafından incelenerek onaylanır ve Kurucu tarafından KAP'ta ve Kurucu'nun resmi internet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret 
siciline tescil ve TTSG'de ilan edilmez. İzahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişiklikler ise, Kurulun onayı aranmaksızın 
Kurucu tarafından yapılarak KAP'ta ve Kurucu'nun resmi internet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı 
sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak Kurula bildirilir.Fon'un reklam ve ilanları ile ilgili olarak Kurulun bu konudaki 
düzenlemelerine uyulur.Portföye yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım aracının genel 
özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP'ta açıklanır.Borsa dışı repo-ters repo işlemlerinin fon 
portföyüne dahil edilmesi halinde en geç sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı 
ve karşı tarafın derecelendirme notu KAP'ta açıklanır.

Fonun Halka Arz Tarihi

İhraç Sıra Numarası Halka Arz Tarihi

30.07.2024

Portföy Yöneticisi Kuruluş

İhraç Sıra Numarası Portföy Yöneticisi Kuruluşun Ticaret Unvanı

İş Portföy Yönetimi A.Ş.

Temel Alım Satım Bilgileri

Alım Satım Saatleri
Alım Satım

Yerleri

Alınabilecek
Asgari Pay 

Adedi
Nemalandırma Esasları

Diğer 
Önemli
Bilgiler

Yatırımcıların BIST Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange (LSE) piyasalarının birlikte 
açık olduğu günlerde saat TSİ 13:30?e kadar verdikleri katılma payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London 
Stock Exchange (LSE) piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ 13.30?dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı 
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 
İşlem yapılan piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin birlikte kapalı kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen 
ilk işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. Türkiye?de resmî tatil olan günlerde 
iletilen talimatlar da izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

Katılma 
paylarının 
alım ve 
satımı 
Kurucu?
nun yanı 
sıra TEFAS
?a üye 
olan fon 
dağıtım 
kuruluşları
aracılığıyla
da yapılır.

1

Alım talimatının 
karşılığında Kurucu 
tarafından tahsil edilen 
tutar, yatırımcı 
hesabında Para 
Piyasası Fonu ile 
nemalandırılır. Katılma 
payı alımına nema 
tutarı dahil edilmez. 
Saat 13.30?a kadar 
girilen alım talepleri o 
gün için 
nemalandırılacak, saat 
13.30?dan sonra 
girilenler ise ertesi iş 
günü 13.30?a kadar 
girilen taleplerle 
birlikte 
değerlendirilecektir. 
TEFAS?ta gerçekleşen 
işlemlerde dağıtıcı 
tarafından belirlenecek 

Fon Sürekli Bilgilendirme Formu



olan yatırım aracı 
nemalandırmada 
kullanılacaktır.

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından tahsil edilmesi esastır. Alım 
talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine 
uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20 ilave 
marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata 
marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi 
halinde ise belirtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. TEFAS 
üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde, fonlar için alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Dağıtıcı kuruluş,
talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma
payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20 ilave marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katılma payı bedellerini 
işlem günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymet teminat 
olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katılma payı satış fiyatından %20 marj
düşülerek belirlenecek fiyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı sayısı TEFAS?ta eşleştirilir. Nihai 
katılma payı adedi fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır. Tahsil edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılma 
payı alım talimatları iptal edilir.

Katılma payı alım talimatının verildiği gün ile alış emrinin gerçekleştirileceği gün arasında, talimatın verildiği gün dahil 
olmak üzere, Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve/veya London Stock Exchange?in (LSE) tatil olması ya da 
para transferinin kapalı olması durumunda gerçekleşme valörü tatil gün sayısı kadar artar. Yurtiçi piyasalarda yarım gün 
tatil olması durumunda, gerçekleşme valörü yarım güne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

Yatırımcıların; Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange (LSE) piyasalarının birlikte açık 
olduğu günlerde TSİ 13.30?a kadar verdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London 
Stock Exchange (LSE) piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ 13.30?dan sonra iletilen talimatlar ise, ilk fiyat 
hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 
İşlem yapılan piyasaların ve ödeme transfer sistemlerinin birlikte kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen ilk 
işgünü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. Türkiye?de resmi tatil olan günlerde 
iletilen talimatlar da izleyen ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

Katılma payı bedelleri; iade talimatının, Borsa İstanbul, New York Stock Exchange (NYSE) ve London Stock Exchange (LSE) 
piyasalarının açık olduğu günlerde TSİ 13.30?a verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde, 
iade talimatının işlem yapılan piyasaların açık olduğu günlerde TSİ 13.30?dan sonra verilmesi halinde ise, talimatın 
verilmesini takip eden dördüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir. Katılma payı alım talimatının verildiği gün ile alış 
emrinin gerçekleştirileceği gün arasında, talimatın verildiği gün dahil olmak üzere, Borsa İstanbul, New York Stock 
Exchange (NYSE) ve/veya London Stock Exchange?in (LSE) tatil olması ya da para transferinin kapalı olması durumunda 
gerçekleşme valörü tatil gün sayısı kadar artar. Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda, gerçekleşme valörü 
yarım güne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştirilir.

Fon Portföyüne İlişkin Bilgiler

Güncel Fon Bilgilerine
Erişilebilecek İnternet

Adresi
Fon Portföyüne Dahil Edilecek Türev Araç İşlemleri ile İlgili Genel İlkeler

www.isportfoy.com.tr

Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak şekilde ve Kurulca belirlenecek esaslar çerçevesinde döviz
, faiz, ortaklık payı, ortaklık payı endeksi, kıymetli madenler, özel sektör ve kamu borçlanma araçları ile finansal endekslere dayalı türev araçlar (VİOP 
kontratları, swap, forward, opsiyon sözleşmeleri), varant, sertifikalar ve herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemler dahil edilebilir. Kaldıraç 
yaratan işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, Rehber?in ?Fon Türlerine İlişkin Kontrol? başlığında yer alan sınırlamalara uyulur.

Fonun Yatırım Stratejisi ve Risk Değeri

Yatırım Stratejisi
Risk 

Değeri

Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği?nde belirtilen ilkeler ve fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ?de yer alan sınırlamalar 
çerçevesinde yönetilir. Fon; portföy sınırlamaları itibariyle Sermaye Piyasası Kurulu?nun III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği?nin 6. maddesi çerçevesinde ?Fon
Sepeti Fonu? statüsündedir. Fon portföyüne alınacak varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu?nun düzenlemelerine ve bu izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve 
portföy yöneticisi tarafından mevzuata uygun olarak yönetilir.

Fon?un yatırım stratejisi çerçevesinde fon toplam değerinin asgari %80?i devamlı olarak, yerli ve/veya yabancı yatırım fonları ile yerli ve/veya yabancı borsa yatırım fonlarının 
katılma paylarına yatırılır. Fon, gelişmiş matematiksel modellerden yararlanarak agresif risk dağılımına uygun olarak getiriyi en üst düzeye çıkarmayı amaçlar. Bu hedef 
doğrultusunda hem yurt içi hem de yurt dışı piyasalarda yatırım yapabilir. Yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde, risk/getiri değerlendirmeleri sonucunda 
belirlenenler ve nakde dönüşümü kolay olanlar tercih edilir. Fon, risk değer aralığı 5-7 olacak şekilde yönetilir. Risk değeri Sermaye Piyasası Kurulu?nun düzenlemelerine göre 
hesaplanmaktadır. Fon portföyü, risk limitleri dahilinde, yüksek getiri potansiyeline sahip fonlardan oluşan bir dağılıma sistematik olarak yatırımlar tahsis eder. Yatırım 
stratejisi kapsamında, fon toplam değeri esas alınarak, fon portföyünde yer alabilecek varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalara izahnamenin 2.2 
maddesinde yer verilmiştir. Portföye dahil edilen yatırım fonu ve borsa yatırım fonu katılma paylarına ilişkin aşağıdaki kurallar uygulanır; a) Tek bir fona veya borsa yatırım 
fonuna ait katılma paylarının değeri Fon?un toplam değerinin %20?sini aşamaz. Bu oranın hesaplanmasında katılma payı alım taleplerinde, nemalandırılma amaçlı olarak 
yatırım yapılan para piyasası fonları ve kısa vadeli borçlanma araçları fon katılma payları dikkate alınmaz. b) Fon portföyünde yer alan serbest fonlara ait katılma paylarının 
değeri, fon toplam değerinin %10?unu geçemez. c) Diğer fon sepeti fonlarına yatırım yapılamaz. d) Fon portföyüne alınan fon katılma payları veya borsa yatırım fonu katılma 
paylarının sayısı, yatırım yapılan fonun katılma payı sayısının %25?ini aşamaz. Bu oranın hesaplanmasında katılma paylarının fon portföyüne dahil edildiği tarihteki katılma 
payı sayısı esas alınır. e) Fon sepeti fonu portföyüne, katılma payı satışına ilişkin izahnamesi Kurulca onaylanan fonların katılma paylarının dahil edilmesi esastır. Yabancı 
borsalarda işlem gören borsa yatırım fonlarının katılma payları için söz konusu şart aranmaz. Borsada işlem gören kamu ve/veya özel sektör dış borçlanma araçlarının, borsa 
dışında yapılacak işlemler ile fon portföyüne dahil edilmesi veya fon portföyünden çıkarılması mümkündür.

Fon portföyünde yer alan repo işlemine konu olabilecek varlıkların rayiç değerinin %10?una kadar borsada veya borsa dışında repo yapılabilir. Borsa dışında taraf olunan ters 
repo sözleşmelerine, fon toplam değerinin en fazla %10?una kadar yatırım yapılabilir. Borsa dışında işlem yapılması halinde en geç işlem tarihini takip eden iş günü içinde 
işlemin tutarı, faizi, tarihi, karşı tarafı, karşı tarafın derecelendirme notu ile geri ödeneceği tarih KAP?ta açıklanır ve Kurul?a bildirilir. Portföye riskten korunma ve/veya yatırım 
amacıyla Fon?un türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak şekilde ve Kurulca belirlenecek esaslar çerçevesinde döviz, faiz, ortaklık payı, ortaklık payı endeksi, kıymetli 
madenler, özel sektör ve kamu borçlanma araçları ile finansal endekslere dayalı türev araçlar (VİOP kontratları, swap, forward, opsiyon sözleşmeleri), varant, sertifikalar ve 



herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerdahil edilebilir. Kaldıraç yaratan işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, Rehber?in ?Fon Türlerine İlişkin Kontrol? 
başlığında yer alan sınırlamalara uyulur.

Eşik Değer

Eşik Değer Kriteri Kriterin Üzerine Eklenecek Değer (%) Ölçütün Belirlenmesine İlişk. Yönetim Kurulu Karar Tar. ve Say.

%100 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi +%3 03.04.2024 tarih ve 2714 Sayılı YKK

Komisyon ve Gider Bilgileri

Fon Yönetim Ücreti Oranı ve Giriş-Çıkış Komisyonları

İhraç Sıra
Numarası

Fon İçtüzüğünde Yer Alan 
Yönetim Ücreti Oranı (

Günlük) (%)

Fon İçtüzüğündeYer Alan 
Yönetim Ücreti Oranı (

Yıllık) (%)

Uygulanan Yönetim 
Ücreti Oranı (Günlük

) (%)

Uygulanan Yönetim
Ücreti Oranı (Yıllık) (

%)

Giriş 
Komisyonu

(%)

Giriş 
Komisyonuna 

İlişkin 
Açıklama

Çıkış 
Komisyonu

(%)

Çıkış 
Komisyonuna

İlişkin 
Açıklama

Performans
Ücreti 

Oranı (%)

0,00685 2,5 0,00685 2,5

Fon Müdürü ve Portföy Yöneticileri

Fon Müdürü

Adı Soyadı Göreve Atanma Tarihi Sermaye Piyasası Alanında Tecrübesi (Yıl) Sahip Olunan Lisanslar

Mehmet Emin Mutlu 30.07.2024 8 Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı - Türev Araçlar Lisansı

Fon Portföy Yöneticileri

Adı 
Soyadı

Göreve 
Atanma 

Tarihi
Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket-Mevki)

Sermaye Piyasası 
Alanında 

Tecrübesi (Yıl)
Sahip Olunan Lisanslar

Doruk 
Ergun

30.07.2024
15.06.2022-Devam İş Portföy Yönetimi A.Ş.-Çoklu Varlık Portföy Yönetimi-Müdür, 15.04.2020-14.06.2022 İş 
Portföy Yönetimi A.Ş. Portföy Yönetimi-Proje Yöneticisi, 1.01.2017-14.04.2020 İş Portföy Yönetimi A.Ş. Sabit 
Getirili Portföy Yönetimi-Müdür

22
Sermaye Piyasası Faaliyetleri
Düzey 3 Lisansı - Türev 
Araçlar Lisansı

Burak 
Can 
Marangoz

30.07.2024
Sermaye Piyasası Faaliyetleri
Düzey 3 Lisansı - Türev 
Araçlar Lisansı

İletişim Bilgileri

İletişim Adresi, Telefon ve Faks Bilgileri

Adres Telefon Fax e-Posta

İŞ KULELERİ KULE 1 KAT 7 4. LEVENT İSTANBUL 0850 290 31 73 02123862905 destek@isportfoy.com.tr

Bağlantı Kurulacak Yetkililer

Adı Soyadı Görevi Telefon e-Posta

GÖKÇE KINCAL Dağıtım Kanalı Yönetimi Bölümü Müdür Yardımcısı 0850 290 31 73 destek@isportfoy.com.tr


